东溪府〔2024〕31号
忠县东溪镇人民政府

关于调整东溪镇春耕春播春管春防工作

领导小组成员的通知

各村（居）民委员会、有关单位：

为认真贯彻落实2024年中央一号文件精神，积极履行维护国家粮食安全政治责任，切实抓好今年春耕春播春管春防工作，确保东溪镇粮油生产稳定增长，因原部分成员工作变动，经研究，决定调整东溪镇春耕春播春管春防工作领导小组成员。现将有关事宜通知如下：

组  长：张剑锋    镇长

副组长：李恩刚　　纪委书记

王科成    副镇长

成  员：谢江维    党政办主任

谢孟君    经发办主任

雷忠华　　财政办主任

陈远伟　　执法办主任

谭建平    建管办主任

胡  睿    应急办主任

叶自暾    农服中心主任

蒲江波    综合行政执法大队大队长

伯维锋　　东溪派出所所长

吴  俊    东溪市场监管所所长

万书祥　　东溪镇水利服务站负责人

领导小组下设办公室在镇农业服务中心，叶自暾同志任办公室主任，赵世云同志负责日常工作；联村技术人员具体负责所联系村春耕春播春管春防政策宣传及技术指导工作。同时，要求从2月20日开始，突击45天，深入全镇各村社农业生产第一线，开展春耕春播春管春防生产督导工作。

特此通知

                                 忠县东溪镇人民政府

                                     2024年3月4日

忠县东溪镇人民政府办公室                  2024年3月4日印发